1, 80 NAJAM ZA POSLOVNI PROSTOR 11.MJ. 2024. 1,000 KOM 1.900,00 25,00 1.900,00 1.900,00

Veleprodajna cijena 
IZDANI RAČUNI ZA ROBU I USLUGE

1,000 KOM Ukupna vrijednost
Osnovica-PDV (25,00%) 
Iznos-PDV (25,00%)

1.900,00
1.900,00

475,00
Za naplatu (EUR) 2.375,00

SLOVIMA: DvijeTisućeTristoSedamdesetPet EUR
Platiti na IBAN HR3023600001101256350, SVVIFT ZABAHR2X s pozivom na broj HR05 15598-0-140002191

NAPOMENA: VAŠ DUG 31.10.2024. IZNOSI 9.500,00 EUR-a 
MOLIMO VAS DA ODMAH PODMIRITE DUG

Mjesto i datum: KOPRIVNICA, 01.11.2024.

,, 5 -*om.
OIB: i r' in

[...]

80 NAJAM ZA POSLOVNI PROSTOR 12.MJ. 2024. 1,000 KOM 1.900,00 25,00 1.900,00 1.900,00

Veleprodajna djena
IZDANI RAČUNI ZA ROBU I USLUGE

1,000 KOM Ukupna vrijednost
Osnovica-PDV (25,00%) 
Iznos-PDV (25,00%)

1.900,00
1.900,00

475,00
Za naplatu (EUR) 2.375,00

SLOVIMA: DvijeTisućeTristoSedamdesetPet EUR
Platiti na IBAN HR3023600001101256350, SVVIFT ZABAHR2X s pozivom na broj HR0515598-0-140002401

NAPOMENA: VAŠ DOG 30.11.2024. IZNOSI 11.875,00 EUR-a 
MOLIMO VAS DA ODMAH PODMIRITE DUG

Mjesto i datum: KOPRIVNICA, 02.12.2024.

' d.o.o.
Vai'aždiiitika c.